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부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 축산업 경영안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 축산과

축산과 16,525,086 11,668,091 4,856,995

국 2,140,705 2,182,845 △42,140

기 4,707,276 1,269,192 3,438,084

도 1,656,159 1,092,888 563,271

조 800,000 0 800,000

군 7,220,946 7,123,166 97,780

축산업 경쟁력 강화 15,773,357 10,916,362 4,856,995

국 2,140,705 2,182,845 △42,140

기 4,707,276 1,269,192 3,438,084

도 1,656,159 1,092,888 563,271

조 800,000 0 800,000

군 6,469,217 6,371,437 97,780

축산업 경영안정 지원 1,818,269 1,051,622 766,647

국 3,900 3,900 0

기 1,279,069 499,422 779,647

도 92,880 92,880 0

군 442,420 455,420 △13,000

축산분야 ICT 융복합 지원 608,810 498,422 110,388

기 608,810 498,422 110,388

402 민간자본이전 608,810 498,422 110,388

기 608,810 498,422 110,388

02 민간자본사업보조(이전재원) 608,810 498,422 110,388

◎축산분야 ICT 융복합 지원

608,810 498,422 110,388경정 608,810,000원

기 608,810 498,422 110,388

유기동물 보호 및 관리 123,000 128,000 △5,000

206 재료비 10,000 0 10,000

01 재료비 10,000 0 10,000

◎유기동물 사료구입 등 10,000 0 10,000

301 일반보전금 105,000 120,000 △15,000

12 기타보상금 105,000 120,000 △15,000

◎유기동물 보호 및 관리 105,000 120,000 △15,000경정 105,000,000원

길고양이 중성화 사업 37,000 34,000 3,000

301 일반보전금 33,000 30,000 3,000

12 기타보상금 33,000 30,000 3,000

◎길고양이 중성화 수술비 33,000 30,000 3,000경정 33,000,000원

야생(들)개 피해농가 지원사업 4,000 15,000 △11,000

402 민간자본이전 4,000 15,000 △11,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 4,000 15,000 △11,000

◎울타리 설치 지원 4,000 15,000 △11,000경정 4,000,000원

FTA 피해보전사업 669,259 0 669,259

기 669,259 0 669,259

301 일반보전금 669,259 0 669,259



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 축산업 경영안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 669,259 0 669,259

12 기타보상금 669,259 0 669,259

◎피해보전직불금 669,259 0 669,259

기 669,259 0 669,259

가축전염병 예방 4,218,145 4,315,131 △96,986

국 1,948,055 1,990,195 △42,140

기 188,768 185,490 3,278

도 500,680 505,901 △5,221

군 1,580,642 1,633,545 △52,903

가축전염병 검사 및 살처분 20,750 25,750 △5,000

201 일반운영비 11,750 16,750 △5,000

01 사무관리비 5,350 10,350 △5,000

◎일반수용비 5,350 10,350 △5,000

○전염병 살처분 장비 임차

4,450 7,850 △3,400

○기립불능소 폐기비용 900 1,500 △600

○방역종사자 피복비 0 1,000 △1,000

경정 4,450,000원

경정 900,000원

경정 0원

구제역 및 AI예방약품구입지원(구제역 예방접종시술

비)

150,565 190,565 △40,000

국 45,283 45,283 0

도 13,585 13,585 0

군 91,697 131,697 △40,000

301 일반보전금 150,565 190,565 △40,000

국 45,283 45,283 0

도 13,585 13,585 0

군 91,697 131,697 △40,000

12 기타보상금 150,565 190,565 △40,000

◎구제역 예방접종 시술비 150,565 190,565 △40,000경정 150,565,000원

국 45,283 45,283 0

도 13,585 13,585 0

군 91,697 131,697 △40,000

가축전염병 방역사업 지원(가축방역약품 구입) 345,572 340,114 5,458

국 183,572 187,312 △3,740

도 44,438 45,843 △1,405

군 117,562 106,959 10,603

206 재료비 175,172 169,714 5,458

국 98,372 102,112 △3,740

도 18,878 20,283 △1,405

군 57,922 47,319 10,603

01 재료비 175,172 169,714 5,458

◎가축방역약품 구입 175,172 169,714 5,458경정 175,172,000원

국 98,372 102,112 △3,740

도 18,878 20,283 △1,405

군 57,922 47,319 10,603

거점소독시설 및 통제초소 운영 72,001 78,001 △6,000



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 17,760 23,760 △6,000

01 사무관리비 17,760 23,760 △6,000

◎급량비 11,840 15,840 △4,000

◎간식비 5,920 7,920 △2,000

경정 11,840,000원

경정 5,920,000원

공동방제단 운영(운영비) 197,172 195,643 1,529

기 98,586 97,822 764

도 29,576 29,346 230

군 69,010 68,475 535

301 일반보전금 197,172 195,643 1,529

기 98,586 97,822 764

도 29,576 29,346 230

군 69,010 68,475 535

12 기타보상금 197,172 195,643 1,529

◎공동방제단 운영비 197,172 195,643 1,529경정 197,172,000원

기 98,586 97,822 764

도 29,576 29,346 230

군 69,010 68,475 535

구제역 및 AI예방약품 구입지원(소브루셀라병 결핵병

체혈 보정비)(자체)

27,000 37,000 △10,000

301 일반보전금 27,000 37,000 △10,000

12 기타보상금 27,000 37,000 △10,000

◎전염병 가축 채혈·보정비 5,000 15,000 △10,000경정 5,000,000원

살처분 보상금 1,297,000 1,345,000 △48,000

국 1,037,600 1,076,000 △38,400

도 129,700 134,500 △4,800

군 129,700 134,500 △4,800

301 일반보전금 1,297,000 1,345,000 △48,000

국 1,037,600 1,076,000 △38,400

도 129,700 134,500 △4,800

군 129,700 134,500 △4,800

12 기타보상금 1,297,000 1,345,000 △48,000

◎살처분 보상금 1,297,000 1,345,000 △48,000경정 1,297,000,000원

국 1,037,600 1,076,000 △38,400

도 129,700 134,500 △4,800

군 129,700 134,500 △4,800

공동방제단운영(인건비) 180,364 175,337 5,027

기 90,182 87,668 2,514

도 27,055 26,301 754

군 63,127 61,368 1,759

301 일반보전금 180,364 175,337 5,027

기 90,182 87,668 2,514

도 27,055 26,301 754

군 63,127 61,368 1,759

12 기타보상금 180,364 175,337 5,027

◎공동방제단인건비 180,364 175,337 5,027경정 180,364,000원



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 가축전염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 90,182 87,668 2,514

도 27,055 26,301 754

군 63,127 61,368 1,759

안전한 축산물 생산 1,107,286 1,109,086 △1,800

국 18,000 18,000 0

도 41,620 41,620 0

군 1,047,666 1,049,466 △1,800

공수의사 운영(자체) 14,400 16,200 △1,800

201 일반운영비 1,200 3,000 △1,800

01 사무관리비 1,200 3,000 △1,800

◎공수의사 상해보험료 1,200 3,000 △1,800경정 1,200,000원

고품질 축산물생산 유통기반 조성 5,491,539 2,162,539 3,329,000

국 145,750 145,750 0

기 2,733,340 108,340 2,625,000

도 683,064 120,564 562,500

군 1,929,385 1,787,885 141,500

초등학교 우유급식 지원 50,000 70,000 △20,000

301 일반보전금 50,000 70,000 △20,000

12 기타보상금 50,000 70,000 △20,000

◎초등학교 우유급식 지원 50,000 70,000 △20,000경정 50,000,000원

스마트축산 ICT 시범단지 조성 3,756,000 407,000 3,349,000

기 2,625,000 0 2,625,000

도 562,500 0 562,500

군 568,500 407,000 161,500

301 일반보전금 0 1,000 △1,000

09 행사실비지원금 0 1,000 △1,000

◎축산스마트팜 교육 및 견학 0 1,000 △1,000경정 0원

307 민간이전 21,900 400,000 △378,100

02 민간경상사업보조 21,900 400,000 △378,100

◎스마트축산 ICT 시범단지 조성 용역

21,900 400,000 △378,100경정 21,900,000원

402 민간자본이전 3,728,100 0 3,728,100

기 2,625,000 0 2,625,000

도 562,500 0 562,500

군 540,600 0 540,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 3,728,100 0 3,728,100

◎부지조성 3,728,100 0 3,728,100

기 2,625,000 0 2,625,000

도 562,500 0 562,500

군 540,600 0 540,600

조사료 생산기반 확충 1,509,212 1,449,078 60,134

국 25,000 25,000 0

기 408,313 378,154 30,159

도 225,970 219,978 5,992



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 조사료 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 849,929 825,946 23,983

조사료생산용 사일리지 제조지원 792,018 702,000 90,018

기 264,006 234,000 30,006

도 132,003 117,000 15,003

군 396,009 351,000 45,009

301 일반보전금 792,018 702,000 90,018

기 264,006 234,000 30,006

도 132,003 117,000 15,003

군 396,009 351,000 45,009

12 기타보상금 792,018 702,000 90,018

◎사일리지 제조비 지원(축발기금)

792,018 702,000 90,018경정 792,018,000원

기 264,006 234,000 30,006

도 132,003 117,000 15,003

군 396,009 351,000 45,009

조사료생산용 종자구입지원 163,911 178,500 △14,589

기 70,252 76,500 △6,248

도 28,094 30,600 △2,506

군 65,565 71,400 △5,835

307 민간이전 163,911 178,500 △14,589

기 70,252 76,500 △6,248

도 28,094 30,600 △2,506

군 65,565 71,400 △5,835

02 민간경상사업보조 163,911 178,500 △14,589

◎답리작 사료작물 종자대 지원(축발기금)

163,911 178,500 △14,589경정 163,911,000원

기 70,252 76,500 △6,248

도 28,094 30,600 △2,506

군 65,565 71,400 △5,835

조사료생산용 기계장비 구입지원 190,707 231,616 △40,909

기 47,691 57,904 △10,213

도 42,909 52,114 △9,205

군 100,107 121,598 △21,491

402 민간자본이전 190,707 231,616 △40,909

기 47,691 57,904 △10,213

도 42,909 52,114 △9,205

군 100,107 121,598 △21,491

02 민간자본사업보조(이전재원) 190,707 231,616 △40,909

◎조사료 생산용 기계장비 구입지원

190,707 231,616 △40,909경정 190,707,000원

기 47,691 57,904 △10,213

도 42,909 52,114 △9,205

군 100,107 121,598 △21,491

산지생태축산농장 조성사업 13,614 0 13,614

기 13,614 0 13,614

402 민간자본이전 13,614 0 13,614

기 13,614 0 13,614



부서: 축산과

정책: 축산업 경쟁력 강화

단위: 조사료 생산기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 13,614 0 13,614

◎울타리 조성 13,614 0 13,61427,228,000원*1개소*50%

기 13,614 0 13,614

산지생태축산농장 조성사업(기계장비) 12,000 0 12,000

기 3,000 0 3,000

도 2,700 0 2,700

군 6,300 0 6,300

402 민간자본이전 12,000 0 12,000

기 3,000 0 3,000

도 2,700 0 2,700

군 6,300 0 6,300

02 민간자본사업보조(이전재원) 12,000 0 12,000

◎초지조성용 기계장비 지원

12,000 0 12,00030,000,000원*1개소*40%

기 3,000 0 3,000

도 2,700 0 2,700

군 6,300 0 6,300

동물 행복도시 조성 800,000 0 800,000

조 800,000 0 800,000

동물보호분양센터 건립사업 800,000 0 800,000

조 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

조 800,000 0 800,000

01 시설비 800,000 0 800,000

◎고성군 동물보호분양센터 건립사업 800,000 0 800,000

조 800,000 0 800,000


